pro

L

>
oA

?.zc.

‘.Eﬁw“

: 33&2‘{%&*‘”

COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

N°/Kf DEL /-~ ple- 2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATT. N 133/PA del 29/02/2020 aLia DITTA RACO S.R.L..
CON SEDE IN BELPASSO (CT) C.pA GESUITI PER IL CONFERIMENTO RIFIUT] BIODEGRADARILI
DI CUCINE E MENSE — COD. CER 20.01.08 . CI(3: 8192885694

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
Vista la proposta di determinazione inerente 1'oggetto;

Vista la determinazione Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco n.15/2020 con Ia
quale si attribuiscono le competenze esclusive in materia ambientale al sostituto del
Responsabile del Settore n.4° Sviluppo del Territorio e Cura della Citth Geom. Gerardo La
Franca;

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente l'oggetto che si allega alla presente per farne parte
integrante ¢ sostanzialc ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la
motivazione ed il dispositive, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate ¢
traseritte,

Il Responsabile del Settore 4°f.f.




.é‘:\::}ﬁ

COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

Settore Sviluppo del Territorio e cura della cittd

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO
N.74 DEL 14/04/2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATT. N. 133/PA del 29/02/2020 ALLA DITTA RACO S.R.L.. CON
SEDE IN BELPASSO (CT) c.DA GESU#Tt PER IL CONFERIMENTO RIFIUTI BIODEGRADABILI DI
CUCINE E MENSE = COD. CER 20.01.08. CIG; 8192885694

Il proponente Geom. Gerardo La Franca;

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al
presente atto

PREMESSO:

Che con determinazione n. 17 del 04/02/2020, & stato affidato, ai sensi dell’art 36 comima 2 lett.b
del D.lgs 50/2016, il servizio di conferimento, stoccaggio pretrattamento e compostaggio
completo delle frazioni proveniente dal pretrattamento meccanico dei rifiuti organici, alia
RACO srl con sede in Belpasso c.da Gesuiti P.IVA 04445660873 per il periodo
gennaio/aprile 2020 per l'importo di €. 140,00/t per un quantitativo presunte di 60/t a
settimana per un totale di €,159.500,00 IVA compresa codice CIG :8192885694;

Vista la seguente fattura trasmessa dalla ditta RACO per il servizio svolto:
- N. 133/PA del 29/02/2020 prot. telematico n.20200000660 del 11/03/2020 dell’importo di
€.28.428,40 IVA compresa 10% , per un totale di 184,60 tonnellate di rifivto organico;

Considerato che ¢ necessario dover provvedere al pagamento della fattura per il servizio reso
alla ditta RACO srl fatte salve le visultanze delle verifiche sui report acquisiti;

Vista la regolarita del Durc;

Vista la Determinazione Commissariale con i poteri del Sindaco n. 55 del 21/06/2019 con la
quale si attribuiscono, con determina n.15/2020, le competenze esclusive in materia
ambientale al Geom, Gerardo La Franca;

Visto I'art.107 del D. L.gs. n. 267/2000 e Part.4 del D.lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;

Vista la Delibera di G.M. n. 31 del 09/02/2017 con la quale 2 stato rideterminato
Pordinamento degli uffici ¢ dei servizi comunali;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure di prenotazmne, di
impegno e di liquidazione delle spese;



FROPONE

. Liquidare alta ditta RACO srl con sede in c.da Gesuiti Belpasso (CT) P.L 04445660873,
la complessiva somma di € 28.428,40 IVA compresa 10% per il conferimento di rifiuti
biodegradabili di cucine ¢ mense - CER 20.01.08.

. Prelevare la superiore somma di € 28,428,40 dalla missione 01 programma 03 titolo 1
macroaggregato 03 cap. 1850 del bilancio 2020, CIG: 8192885694 giusto impegno assunto
con la determinazione n.17 del 04/02/2020.

. Emettere mandato di pagamento in favore della superiore ditta con le modalith descritte
in fattura.

. di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:

« per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online

* per cstratto e permanentemente nell’ apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente “Estratto Atti/pubblicita notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali-;

o permanentemente nell’ apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Atti
amministrativi”;

Rende noto

che la struttura amministrativa competente é il Settore 4° “Sviluppo del Territorio e cura
della citta”

che il responsabile del procedimento & il Geom. Gerardo La Franca

che avverso il presente provvedimento & consentito ricorso straordinario al Presidente della
Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente
entro 120 ¢ 60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretforio
online del presente provvedimento.

I1 Responsabile del Settore 4° f.f.




VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD QOGGETTO:
LIQUIDAZIONE FATT. N 133/PA dcl 29/02/2020 ALLA DITTA RACO S.R.L.. CON
SEDE IN BELPASSO (CT) c.bA GESUITI PER IL CONFERIMENTO RIFIUTI

BIODEGRADARBILE DI CUCINE E MENSE — COD. CER 20,0108, CIG: 8192885694

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
E DI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

L} La prescnte determinazione non necessita di visto di regolaritd contabile in quanto non comporta riflessi

diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimoenio dell'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensi dell’articolo 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 come applicabile
nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarith contabile;

[1 ST APPONE

LI NON ST APPONE per le motivazioni allegate.

Sulla presente determinazione, ai sensi degli articoli 147 bis, comma 1, e 151, comma 4, D). Lgs. 267/2000D. Lgs.
26772000 come applicabile nell'Ordinamente regionale, il visto di regolaritd contabile con attestazione delta
copertura finanziaria ;

0 51 APPONE

¢ si attesta I'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Deserizione Importo Capitole Missione { Fre-Imp. Trmep,

si attesta I'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata

Descrizione Importo Capitolo Migsione | Pre-Ace. Aee.

O NON S1 APPONE per le motivazioni allegate.

Partinico, li w/adirnn
Il Responsabile del Settore

aagany arasan [IXIT)

Controdeduzioni del Settore alle osservazioni di cui al visto del Responsabile del Settore Economico finanziario
Osservazioni controdedotte dal Responsabile del Settore con nota mail prot..n.....ceeeeee.

Visto di regolariti contabile e dells attestazione di copertura finanziaria confermato: 81 [1 NO

O




ui,prot . 20200000660 del 11/03/2020 |

RACO B.R.L.

COMUNE i PARTINICO
Codice fiscale: 00601820820
PIAZZA UMBERTO | 3

90047 Partinlco (PA)

ldentificativo fiscale ai fini IVA; ITO4445660873
Cuodica fiscale: 04445660873
CONTRADA GESUITI S/N

25032 Belpasso {CT) T
IT
Numearo: Data: Valuta: Imporio totals dacuments: (%) Arratondamanto;
Tipo docurmarite: 133/PA 29102720 EUR 23.428,40
Fattura (TD01)
Causale:

{*} importo Indicato dal fornitare

1 RIFIUT 200108 Egh:‘; r’;g;’si'ﬁa’i‘fu’i}'::191;§’;§a"“' 0410212020 rifiut U476 140,00 348040 10,00
7 RIFUTI 200108 gg'd':;rggggm'hﬁﬁggf2‘2’;3&"“' 20/0242020 rifut L2608 140.00 344840 10,00
3 RIFIUTI 200108 3'O"d':;rggggm’ﬁ;ifgjiﬂm;“’ 1310272020 riftl {2676 140,00 380640 10,00
4 RIFUTI 200108 Ef:;,’;‘;r’;g:;;ﬁ'a’l(?u';‘::giasz;’“' 2110212020 rifiud t 2904 140,00 4.079,60 10,00
5 RIFIUTI 200108 f:li;'a':;;ggﬁ‘t‘a’fﬁi‘i’gﬁa&fxﬂ“' 24/02/2020 riflut {2884 140,00 150560 10,00
§ RIFIUTI 200108 ;J;h':;  Formul XRF. 103208119 del OT/0RIZ020 il ¢ 2428 140000 338920 10,00
+ R 2000s P Na Formul, XRFJ052832/19 del 17/0212020 e ¢ 2605 14000 154340 10,00

bivdégradabili di cucine & mense

0,

Pagamanio complato {YF02)
Bonifico (MP0S)
Imparto; 25.844,00

IBAN; IT20F0521664280000000001816

Seadenza: 29/02/20

Contratto

Contratto

Mumem linga di dferimento: 1

ldentincative cantratio: D. 104 del 12/02/20
{ata contratto: 01/01/18

Codice CIG: 8182885684

Gontratio

Nutnera linee di ftarlments: 4

ldentiftcativo cantraite: B, 104 del 1202720
Data contratio: 170148

Codica CHG: 8182885604

Cantratto

Mumero linea di rifedmeanta: 7

ldentificativo contratto: [ 104 del 127023120
Data contratta: 01/01/18

Codico ClG: 2192885854

Contratto

Nuinera linea gl riierimenta; 2

Identificatlve contratto: D, 104 del 12002720
Data contratto: 01/01/18

Caodice ClG: 8192885624

Contratts

Numero linea d rifadmento: 5
idantificativo coniralte: D. 104 del 12/02/20
Data contratte: 01/09M18

Codice GG §192886694

Numorg lined di riferdimanto: 3
Identificative contratie: D, 104 del 12/02/20
Data contratte: 01/01/18

Codlge CH3; 8102805694

Contratio

Numera lineg dl iteriments:; 6
Identificativa contratto: D, 104 ded 12/02/20
Data contratte: 04/01/18

Caodice CIG: 192885694

RAGD SR, L, - Wenmieat-n Iwog W lin WA ITR4566087 3 - Codios ooty BAUASEG0ETE - Prgrie fucabe Crdivenn (RFG)

Snde: COMTHADA GEZINTE S0 - 100047 Selniyse (G 1T



HINE < I AP

ISTITUTO HAZIOMALE PER LASHICURAZIBHE s Rastonale Prnvfanaa Soedts
LONTRY GLIIRFORTUNI ZUL LAVORD % m}
Ty

Durc On Line

Numero Protocollo NAIL__20723904| Data richiesta 06/03/2020 | Seadenza validita | 04/07/2020

Denominazione/ragione soclate RACO 3.R.L.
Cadice fizscale 04445660873
Seda legale CONTRADA GESUITI, SN 95032 BELFASSO (CT)

Con Hl presente Documento si dichiara che It soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confrantt di

CINPS, |
: LNALL.

Il Rocumento ha validita di 120 giorni dalta data defla richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'intarrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le Imprase che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1






CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata affissa, in copia, all’Albo Pretovio on line del
Comune per 15 giorni consccutivi dal al al n.

Partinico, li I Responsabile della pubblicazione on line




